- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2017〕44 号

安徽省内部审计协会关于

召开 2017 年第四次会长办公会的通知

各位会长：

经研究，决定召开安徽省内部审计协会 2017 年第四次会长

办公会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

12 月 18 日（周一）下午在安徽外经大厦戴斯酒店召开，参

会人员请于 18 日上午 11 时前报到，会议活动 19 日下午结束。

会期 2 天。省内审协会秘书处联系人陈波，手机：18055115620。

二、会议内容

1.汇报安徽内审五年工作总结及下一个五年发展规划（提纲）;

2.汇报省内审协会第六次会员代表大会工作报告（提纲）；

3.汇报加强内审培训工作的建议；

4.汇报内审信息宣传制度修订情况；

5.汇报内部审计外部评估有关情况；

- 2 -

6.汇报 2017 年全省内部审计理论研讨拟表彰情况；

7.汇报全省内审工作考核办法起草情况；

8.汇报 2017 年第四季度省内审协会新会员发展情况;

9.汇报全省内审“五年提升行动”“先进集体”“先进工作

者”表彰建议；

10.其他。

三、会议议程

1.12 月 18 日下午 15 时召开会长办公会；

2.12 月 19 日上午 8:30 组织调研肥西经济社会发展情况。

四、参会人员

省内审协会会长、副会长、秘书长；协会秘书处有关人员列

席会议。

安徽省内部审计协会

2017 年 12 月 5 日

抄送：省审计厅, 省内审协会会长、副会长，肥西县审计局

安徽省内部审计协会秘书处 2017 年 12 月 5 日印发